ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«РЕСПУБЛИКАНСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(РММК)
Российская Федерация,  Республика Дагестан, Тел/факс: +7 (928) 254- 53-53;

367901, г. Махачкала,  пр-т  им. имама  Шамиля,д.1Г; Тел. моб.:  +7 (928) 298 - 91-34

Сайт:www.rmmk05.ru E- mail: rmmk05@mail.ru;

ПРИКАЗ

21 сентября 2020 года г.Махачкала №136

«О организации зимней зачетно-экзаменационной сессии

студентов заочной формы обучения юридического  отделения

 на дистанционной форме обучения, в связи с пандемией коронавируса»

В связи с производственной необходимостью, связанной с ситуацией распространения нового

заболевания и  из-за вспышки второй волны пневмонии, вызванной ранее неизвестным видом

коронавируса «COVID -19»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зимнюю зачетно-экзаменационную сессию на 2020-2021 учебный год по заочной форме

обучения, обучающихся на специальность 40.02.01 «Право и организацию социального

обеспечения» провести занятия на всех курсах ОЗО провести в дистанционной форме по

утвержденному календарно-учебному графику 28 августа 2020 года:

а) 1 курс на базе 9 касса – с 28.09.2020 по 04.10.2020 и с 30.11.2020 по 06.12.2020.

б) 2 курс на базе 9 касса – с 28.09.2020 по 04.10.2020 и с 30.11.2020 по 06.12.2020.

в) 3 курс на базе 9 касса – с 23.11.2020 по 09.12.2020.

г) 4 курс на базе 9 касса – с 23.11.2020 по 09.12.2020.

д) 1 курс на базе 11 касса – с 28.09.2020 по 04.10.2020 и с 30.11.2020 по 06.12.2020.

е) 2 курс на базе 11 касса – с 23.11.2020 по 09.12.2020.

ж) 3 курс на базе 11 касса – с 23.11.2020 по 09.12.2020.

2. Заместителю директору по УР Юнусова Р.М. и Заведующему Юридического отделения

проф. Магомедов М.Б. довести данный приказ до студентов заочной формы обучения и

преподавателей, привлеченных к ведению занятий по заочной форме обучения.

3. Заведующему Юридическим отделением Магомедову М.Б. составить расписание учебных

занятий с учетом настоящего приказа.

4. Настоящий приказ разместить на сайте колледжа

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

юридического отделения Магомедову М.Б.

Директор                                           Б.И.Гогурчунов

http://www.rmmk05.ru/
mailto:gmk.05@mail.ru